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Nome/Razao Social

m PALACIO DOS PARAFUSOS LTDA EPP

TOTALIZAGCAO DO DEMONSTRATIVO NORMAL

Composicao do Parcelamento
Descriminagao

Tributo

Multa

Juros

Acréscimos

Total

Total
58508,04
5850,78
581,56
0,00
64940,38

Parcela Inicial
7,313.51
731.35

72.69

0.00

8,117.55

= Imprimir

Parcelas Vincendas em Real
51,194.54

5,119.43

508.86

0.00

56,822.83

https://portalcontribuinte.sefin.ro.gov.br/parcelamentolmprimir.jsp?codigoParcelamento=&nA=1&op=1&registro=0&nMaximoParcelas=52

NO© Parcelas
8

Transacdo: SIMULACAO

Parcelas Vincendas em UPF
4,115.32

411.53

40.91

0.00

4,567.75
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