



Inscrição Estadual
0000000441619

Nome/Razão Social
PALACIO DOS PARAFUSOS LTDA EPP

Nº Parcelas
8

TOTALIZAÇÃO DO DEMONSTRATIVO NORMAL

Composição do Parcelamento

Transação: **SIMULAÇÃO**

Descrição	Total	Parcela Inicial	Parcelas Vincendas em Real	Parcelas Vincendas em UPF
Tributo	58508,04	7,313.51	51,194.54	4,115.32
Multa	5850,78	731.35	5,119.43	411.53
Juros	581,56	72.69	508.86	40.91
Acréscimos	0,00	0.00	0.00	0.00
Total	64940,38	8,117.55	56,822.83	4,567.75

Imprimir